
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ: 2/12/2021
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αριθμ.πρωτ: 24342
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                          
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής           
& Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Δήμητρα Αδάμου
Τηλέφωνο: 2682360633
e-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: “ Μετακίνηση Υπαλλήλου”

ΑΠΟΦΑΣΗ  669/2021

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας Υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως αυτές ισχύουν.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 72 του N.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με τη μετακίνηση υπαλλήλου
σε άλλη οργανική θέση του ίδιου Ο.Τ.Α.,

3. Την αριθμ.:153/17.4.2014 απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας περί  τοποθέτηση
Υπηρετούντος Προσωπικού στη Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών.

4. Την  αριθμ.:514/16.9.2019  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  τον  ορισμό
πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου

5. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2012)
6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Μετακινούμε  τον  μόνιμο  υπάλληλο κ.  Μπόμπορη  Σταύρο  του  Κλέαρχου
κατηγορίας/κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού  από  το  Τμήμα  Υποστήριξης  Αιρετών
Οργάνων της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών στο Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας
της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της.

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                               Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή
1. Αρμόδιο  Αντιδήμαρχο
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο
5. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠΖ6ΩΞΧ-355


	ΑΠΟΦΑΣΗ 669/2021

		2021-12-10T13:54:55+0200
	Athens




